

Årsredovisning för  
**Optimum Curis AB**

559263-0577

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Federico Centurion Arce  
Styrelseledamot

2025-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optimum Curis AB, 559263-0577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget tillhandahåller läkar- och sjuksköterskeuppdrag inom både primärvård och slutenvård, inklusive läkarbemanning och utbildningsuppdrag.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	80 899	118 402	256 261	154 665
Resultat efter finansiella poster	39 521	78 106	198 295	116 762
Soliditet %	85,4	60	67,6	67

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av minskad omfattning av uppdrag har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 367	61 975
Balanseras i ny räkning		61 975	-61 975
Utdelning		-30 000	
Årets resultat			31 871
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 342</b>	<b>31 871</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 342
Årets resultat	31 871
<b>Summa</b>	<b>68 213</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	68 213
<b>Summa</b>	<b>68 213</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 899	118 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 899</b>	<b>118 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 200	0
Övriga externa kostnader		-23 270	-22 933
Personalkostnader	2	-10 000	-17 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 470</b>	<b>-40 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 429</b>	<b>78 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 669	664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 790	-876
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 092</b>	<b>-212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 521</b>	<b>78 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 521</b>	<b>78 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 650	-16 131
<b>Årets resultat</b>		<b>31 871</b>	<b>61 975</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	11 789	8 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 789</b>	<b>8 120</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 789</b>	<b>8 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		42 607	699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	382
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 607</b>	<b>1 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 745	143 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 745</b>	<b>143 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 352</b>	<b>144 107</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>109 141</b>	<b>152 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 342	4 367
Årets resultat		31 871	61 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>68 213</b>	<b>66 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 213</b>	<b>91 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	37 362
Övriga skulder		15 928	23 523
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 928</b>	<b>60 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>109 141</b>	<b>152 227</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående nedskrivningar	-11 880	-12 544
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	3 669	664
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-8 211</b>	<b>-11 880</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 789</b>	<b>8 120</b>

#### Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

## Underskrifter

Uppsala

*Federico Centurion Arce*

Federico Centurion Arce  
Styrelseledamot

2025-05-22

Datum